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Formanden i1 Lovforslaget vil nu 
blive tilstillet Statsministeren. 

Den- sidste Sag paa Dagsordenen var: 

Eneste Behandling a f  Forslag til Nor- 
meringslov for Finansaaret 1925-26.  

(Lovforslaget som vedtaget af Lands- 
tinget findes i Tillæg C. Sp. 2417; Udval- 
gets Erklæring og Indstilling findes i Til- 
læg B. Sp. 2657). 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. ' 

Indstillingen sattes til Forhandlilig. 

Ordføreren (Bjerring): Ved Be- 
handlingen af Normeringslovforslaget i 
Landstinget er der vedtaget to af Finans- 
ministeren stillede Ændringsforslag. Dét 
ene Ændringsforslag vedrører de militære 
Tjenestemænd i Garnisonsbyerne. Tjeneste- 
mandslovens § 1315 bestemmer, at mili- 
tære Personer, der indlægges paa militære 
Sygehuse, faar gratis Lægetilsyn .'og Medi- 
cin under Opholdet dér. Nu har adskil"; 
lige Garnisonsbyer ophævet de, militære 
Sygehuse og har sluttet Overenskomst m ed 
de vedkommende Kommunalbestyrelser 
angaaende militære Personers Indlæggelse 
paa de civile Sygehuse. Den skete Æn- 
dring tilsigter at give disse militære Per- 
soner samme Ret paa de civile Sygehuse, 
som de har paa de militære. Denne Æh- 
dring har været forelagt Folketingets Løn- 
ningsudvalg og er enstemmigt tiltraadt af 
dette, og jeg skal anbefale, at det høje 
Ting billiger den i denne Henseende skete 
Ændring. 

Den anden i Landstinget skete Æn- 
dring medfører, at det særlige Løntillæg 
paa 120 Kr., som hidtil er givet Tjeneste- 
mændene i de sønderjydske Landsdele, 

ogsaa gives for Finansaaret fra 1. April 
1925 til 31. Marts 1926. Ogsaa denne Æn- 
dring har været forelagt Lønningsud valget 
og er enstemmigt tiltraadt af dette, Jeg 
skal anbefale det høje Ting at billige denne 
Ændring og at vedtage Normeringslovfor- 
slaget uforandret i den Skikkelse, hvori 
det er vedtaget af det andet høje Ting. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Udvalgets Indstilling (se Tillæg B., Sp. 
2657) 
vedtoges uden Afstemning. 

. 7 Lovforslaget (se Tillæg C.):, 

vedtoges enstemmigt med 108 Stemmer. 

Formanden: Lovforslaget y il nu blive 
tilstillet Statsministeren. 

Der er ikke mere at forhandle i dette 
Møde. 

Fra Statsministeren har jeg modtaget 
følgende Skrivelse: 

홢Statsministeriet. 
København, den 8.. April 1925. 

Jeg skal herved meddele Hr, For- 
manden at Hans Majestæt Kongen ved , 
aabent Brev af 4. d. M. allerhøjest har - , 
sluttet Rigsdagens nuværende ordentlige 
Samling den S. April d, A. 

Det originale aabne Brev har jeg I I 
tilstillet Rigsdagens Bureau. En Gen- 

I part af det aabne Brev vedlægges. 

T/i. Staûni:ng: 

Folketingets FormaÍld." 

' ' 홢 Holck, - I : . 
Fin. 

Det kongelige aabn'e- 홢 Brev -, lyder - saa- 
ledes: 


